[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokala_ru@mail.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2- 32-84

ОКПО 04047027, ОГРН 1020502335040, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№58

                             от 31.03.2016 г.
О назначении общественного комиссара по профилактике коррупционных и иных правонарушений, осуществляющего свою деятельность во взаимодействии с Управлением Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции в общественном совете МР «Сергокалинский район»
       Во исполнение резолюции форума «Эффективные меры по противодействию коррупции» от 1 июля 2015 года и с учетом мнения Общественного Совета МР «Сергокалинский район» Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:

1. Назначить общественного комиссара по профилактике коррупционных и иных правонарушений, осуществляющего свою деятельность во взаимодействии с Управлением Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции Гаджиева Ахмеда Магомедовича - члена общественного совета МР «Сергокалинский район»

Глава

М. Омаров